

# Avenue Supermarts Limited

Plot No. B-72 & B-72A, Wagle Industrial Estate, Thane (West), Maharashtra, India - 400 604

Tel.: 91 22 33400500 ♦ Fax: 91 22 33400599 ♦ e-mail: info@dmartindia.com ♦ Website: www.dmartindia.com

February 5, 2019

To,  
**BSE Limited**  
Corporate Relationship Department  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street,  
Mumbai – 400 001

**The National Stock Exchange of India Ltd.**  
Corporate Communications Department  
Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor,  
Bandra – Kurla Complex, Bandra (East),  
Mumbai – 400 051

**BSE Scrip Code: 540376**

**NSE Scrip Symbol: DMART**

**Sub: Newspaper Advertisement for Notice of Postal Ballot**

Dear Sir /Madam,

In accordance with applicable provisions of the Securities & Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copy of newspaper advertisement with respect to completion of dispatch of Postal Ballot Notice together with the Explanatory Statement and Postal Ballot Form to the members of the Company, published in the following newspapers:

1. Financial Express on February 5, 2019
2. Navshakti on February 5, 2019.

Kindly take the same on your record and oblige.

Thanking you.

Yours faithfully,  
For **Avenue Supermarts Limited**

*Ashu Gupta*

**Ashu Gupta**  
**Company Secretary & Compliance Officer**



Encl: As above

**AVENUE SUPERMARTS LIMITED**

Registered Office: Anjaneya CHS Limited, Orchard Avenue, Opp. Hiranandani Foundation School, Powai, Mumbai - 400 076  
 Corporate Office: B - 72772A, Wagle Industrial Estate, Road No. 33, Kamgar Hospital Road, Thane - 400 604;  
 Tel No.: 91-22-3340 0500, +91-22-7123 0500; Fax No.: +91-22-3340 0599; Website: [www.dmartindia.com](http://www.dmartindia.com);  
 Email id: [Investorrelations@dmartindia.com](mailto:Investorrelations@dmartindia.com); CIN: L51900MH2000PLC126473

**POSTAL BALLOT NOTICE**

Members are hereby informed that in terms of the provisions of Section 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013, read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company has on 4<sup>th</sup> February, 2019 completed dispatch of Postal Ballot Notice, Explanatory Statement along with the Postal Ballot Form by e-mail to those members whose Email IDs are registered with the Depository Participants/ Company/ Registrar & Share Transfer Agent (RTA) and physical copies have been dispatched to the Members whose email IDs are not registered at their registered address along with postage pre-paid self-addressed Business Reply Envelope through permitted mode for seeking their approval on resolutions as mentioned in the Postal Ballot Notice dated 12<sup>th</sup> January, 2019.

The voting rights shall be reckoned on the paid-up value of the equity shares registered in the name of the Members as on the cut-off date i.e. Friday, 25<sup>th</sup> January, 2019. A person who is not a Member on the cut-off date should treat this notice for information purpose only.

The Company has engaged services of National Securities Depository Limited (NSDL) to provide electronic voting facility.

Members who wish to obtain a duplicate Postal Ballot Form may write to the Company at its Registered Office or its Registrar and Share Transfer Agent at Link Intime India Private Limited, C 101, 247 Park, L.B.S Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400 083. Notice and Postal Ballot Form are available on the Company's website [www.dmartindia.com](http://www.dmartindia.com) and on the website of NSDL [www.evoting.nsd.com](http://www.evoting.nsd.com).

The Members are informed that:

- a) The voting through Postal Ballot Form and e-voting period shall commence on Tuesday, 5<sup>th</sup> February, 2019 at 9:00 am and shall end on Wednesday, 6<sup>th</sup> March, 2019 at 5:00 pm;
- b) The Board of Directors have appointed Mr. Himanshu S. Kamdar, Partner of M/s. Rathi & Associates, Company Secretaries as the Scrutinizer for conducting Postal Ballot and e-voting process in a fair and transparent manner;
- c) The duly completed and signed Postal Ballot Forms should reach the Scrutinizer on or before 5.00 p.m. (IST) on Wednesday, 6<sup>th</sup> March, 2019 and voting whether by Postal Ballot or e-voting shall not be allowed thereafter.
- d) Postal Ballot Forms received after 5.00 p.m. (IST) on Wednesday, 6<sup>th</sup> March, 2019 will be considered as invalid;
- e) In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and e-voting user manual for Members available at the download section of [www.evoting.nsd.com](http://www.evoting.nsd.com) or call on toll free no.: 1800-222-990 or send a request at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in). Members can also contact Ms. Pallavi Mhatre, Assistant Manager, NSDL, to resolve any grievances with regard to e-voting, Tel No.: 022-24994545, email-id: [pallavid@nsdl.co.in](mailto:pallavid@nsdl.co.in).
- f) The Result of the Postal Ballot will be declared by the Chairman or a person duly authorized by him in writing, not later than 48 hours of conclusion of voting through Postal Ballot and e-voting. The said Result will be displayed at the Registered Office and Corporate Office of the Company. The said Result along with the Scrutinizer's Report shall also be uploaded on the Company's website [www.dmartindia.com](http://www.dmartindia.com) and on the website of NSDL [www.evoting.nsd.com](http://www.evoting.nsd.com) and will be communicated to National Stock Exchange of India Limited (NSE) and BSE Limited (BSE), where the Equity Shares of the Company are listed.

By Order of the Board of Directors  
For Avenue Supermarts Limited

Place: Thane  
Date: 04.02.2019

Mrs. Ashu Gupta  
Company Secretary & Compliance Officer

२

बवशक्ति

मुंबई, मंगळवार, ५ फेब्रुवारी २०१९

## अॅव्हेन्यू सुपरमार्ट्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: अंजनेय सीएवएस लिमिटेड, ऑर्चर्ड अॅव्हेन्यू, हिरानंदानी फार्जडेशन स्कूल समोर, पवई, मुंबई-४०० ०७६

कॉर्पोरेट कार्यालय: बी-७२/७२अ, वागळे इंडस्ट्रीयल इस्टेट, रोड नं. ३३, कामगार हॉस्पिटल रोड, ठाणे-४०० ६०४

फोन: +९१-२२-३३४० ०५००, +९१-२२-७९२३ ०५००; फॅक्स +९१-२२-३३४० ०५९९; वेबसाईट: [www.dmartindia.com](http://www.dmartindia.com);

ई-मेल आयडी: [investorrelations@dmartindia.com](mailto:investorrelations@dmartindia.com); सीआयएन: L51900MH2000PLC126473

### टपाली मतदानाची सूचना

कंपनीज (मॅनेजमेंट अॅण्ड अॅडमिनिस्ट्रेशन) रुल्स, २०१४ बरोबर वाचण्यात येणाऱ्या कंपनी कायदा, २०१३ चे कलम ११० आणि असल्यास, लागू असणाऱ्या इतर तरतुदी यांच्या अनुषंगाने सभासदांना याद्वारे कळविण्यात येत आहे की, १२ जानेवारी २०१९ तारखेच्या टपाली मतदानाच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या ठरावांवर सभासदांची मंजूरी मिळविण्यासाठी ज्या सभासदांचे ई-मेल आयडीज डिपॉझिटरी पार्टिसिपन्ट्स/कंपनी/रजिस्ट्रार अॅण्ड ट्रान्सफर एजंट (आरटीए) यांच्याकडे नोंदविलेले आहे त्यांना ई-मेल द्वारे आणि ज्यांचे ई-मेल आयडीज नोंदविण्यात आलेले नाहीत त्यांच्याकडे पत्रा असलेला, टपाल खर्च आधीच देण्यात आलेला बिझिनेस रिप्लाय एन्वेलप यांच्यासह सुयोग्य मार्गाने छापील प्रतीद्वारे, टपाली मतदान पत्रिकेसह स्पष्टिकरणात्मक विवरण, टपाली मतदानाची सूचना पाठवून देण्याचे काम ४ फेब्रुवारी २०१९ रोजी कंपनीने पूर्ण केले आहे.

मतदानाचे अधिकार निर्णायक तारखेस म्हणजेच शुक्रवार, २५ जानेवारी, २०१९ रोजी सभासदांच्या नावे नोंदविलेल्या समभागांच्या भरणा झालेल्या मूल्यानुसार ठरविण्यात येतील. निर्णायक तारखेस सभासद नसणाऱ्या व्यक्तीने ही सूचना फक्त माहितीसाठी आहे, असे समजावे.

इलेक्ट्रॉनिक मतदानाची सुविधा पुरविण्यासाठी कंपनीने नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) यांच्या सेवा घेतल्या आहेत.

डुप्लिकेट टपाली मतदान पत्रिका मिळवू इच्छिणारे सभासद कंपनीकडे त्यांच्या नोंदणीकृत कार्यालयामध्ये किंवा त्यांचे रजिस्ट्रार अॅण्ड शेअर ट्रान्सफर एजंट यांच्याकडे लिंक इन-टाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, सी-१०१, २४७ पार्क, एल.बी.एस मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम) मुंबई-४०० ०८३ येथे पत्रव्यवहार करू शकतात. सूचना आणि टपाल मतदान पत्रिका कंपनीच्या वेबसाईट [www.dmartindia.com](http://www.dmartindia.com) आणि एनएसडीएलची वेबसाईट [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) वर उपलब्ध आहेत.

सभासदांना कळविण्यात येत आहे की:

- टपाली मतदान पत्रिका आणि 'इ-व्होटिंग' याद्वारे होणारे मतदान मंगळवार, ५ फेब्रुवारी २०१९ रोजी सकाळी ९.०० वाजता सुरु होईल आणि बुधवार, ६ मार्च २०१९ रोजी संध्याकाळी ५.०० वाजता समाप्त होईल.
- संचालक मंडळाने मेसर्स राठी अॅण्ड असोसिएट्स, कंपनी सेक्रेटरीज यांचे भागीदार श्री. हिमांशु एस. कामदार यांची टपाली मतदान व रिमोट इ-व्होटिंग प्रक्रियेचे सुयोग्य आणि पारदर्शक पद्धतीने आयोजन करण्यासाठी स्कुटिनायझर म्हणून नियुक्ती केली आहे.
- व्यवस्थितरीत्या पूर्ण केलेल्या आणि सही केलेल्या टपाली मतदान पत्रिका स्कुटिनायझर यांच्याकडे बुधवार, ६ मार्च २०१९ रोजी संध्याकाळी ५.०० वाजता (भारतीय प्रमाणवेळ) किंवा त्यापुर्वी पोहचल्या पाहिजेत. टपाली मतदान किंवा रिमोट इ-व्होटिंग यापैकी कोणत्याही प्रकारच्या मतदानास त्यानंतर परवानगी असणार नाही.
- बुधवार, ६ मार्च २०१९ रोजी संध्याकाळी ५.०० (भारतीय प्रमाणवेळ) या वेळेनंतर मिळालेल्या टपाली मतदान पत्रिका अवैध समजण्यात येतील.
- कोणत्याही प्रकारच्या शंका असल्यास तुम्ही [www.evoting@nsdl.com](mailto:www.evoting@nsdl.com) वरील डाऊनलोड सेवशनमध्ये उपलब्ध असणारे सभासदांसाठी वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (एफएक्युज) आणि इ-व्होटिंग युझर मॅन्युअल पाहू शकता किंवा विनामूल्य क्र. १८०० २२२ ९९० वर दूरध्वनी करू शकता किंवा [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) वर विनंती पाठवू शकता. याशिवाय इ-व्होटिंग संबंधात कोणत्याही तक्रारी असल्यास त्यांचे निराकरण करण्यासाठी सभासद सुश्री. पल्लवी म्हात्रे, असिस्टंट मॅनेजर, एनएसडीएल यांच्याशी दूरध्वनी क्र. ०२२-२४९९ ४५४५, इ-मेल आयडी: [pallavid@nsdl.co.in](mailto:pallavid@nsdl.co.in) वर देखील संपर्क साधू शकता.
- टपाली मतदानाचे निकाल हे टपाली मतदान आणि इ-व्होटिंगद्वारे मतदान संपल्यानंतर ४८ तासांच्या आत अध्यक्ष किंवा त्यांनी पद्धतशीररित्या लेखी अधिकार दिलेली व्यक्ती यांच्याकडून जाहीर करण्यात येतील. कथित निकाल नोंदणीकृत कार्यालय आणि कॉर्पोरेट ऑफिस येथे प्रदर्शित करण्यात येतील. स्कुटिनायझर यांच्या अहवालासह कथित निकाल कंपनीची वेबसाईट [www.dmartindia.com](http://www.dmartindia.com) आणि एनएसडीएलची वेबसाईट [www.evoting@nsdl.com](http://www.evoting@nsdl.com) यांच्यावर देखील अपलोड करण्यात येतील. आणि कंपनीचे इक्विटी शेअर्स सूचीबद्ध करण्यात आलेले नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (एनएसई) आणि बीएसई लिमिटेड (बीएसई) वर देखील कळविण्यात येतील.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार  
अॅव्हेन्यू सुपरमार्ट्स लिमिटेडकरिता

स्थळ: ठाणे  
दिनांक : ०४.०२.२०१९

सौ. आशु गुप्ता  
कंपनी सेक्रेटरी अॅण्ड क्लायन्स ऑफिसर